
UCHWAŁA NR XVIII.190.2012
RADY GMINY USTKA

z dnia 18 maja 2012 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody na terenie Gminy 
Ustka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 roku Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 
z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 175, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
Dz. U. z 2006 roku Nr 17 poz. 1280, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 
roku Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 roku nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. 
z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 roku Nr 
28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011 roku Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887), w związku 
z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 
roku, Nr 151 poz. 1220 ze zmianami: MP z 2009 r., Nr 69, poz. 894; Dz. U. z 2009 r., Nr 215, 
poz. 1664, z 201 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, M.P. z 2010 r. Nr 76, poz. 954, Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 224, poz. 1337, M.P. z 2011 roku Nr 95, poz. 963), po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku 

Rada Gminy Ustka uchwala, co następuje: 

§1. 

Znosi się ustanowioną Uchwałą Nr II/25/98 Rady Gminy w Ustce z dnia 8 czerwca 1998 roku 
formę ochrony przyrody jednej wierzby kruchej o obwodzie pnia 430 cm, znajdującej się na 
dz. nr 180 (obecnie dz. nr 176) w obrębie geodezyjnym Wytowno, wchodzącej w skład drzew 
pomnikowych na terenie Gminy Ustka. Przedmiotowe drzewo wyszczególnione jest pod 
numerem 58 w załączniku nr 1 do Uchwały Nr II/25/98 Rady Gminy w Ustce z dnia 
8 czerwca 1998 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody. 

§2. 

Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczej, ze względu 
na którą ustanowiono tę formę ochrony przyrody oraz konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: MUDLY-WNVFV-MRYHX-VOKDK-IDLZT. Uchwalony




